
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
KRAJSKÝ STAVEBNÍ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

     

Naše č. j.:  PK-DSH/21353/24
Spis. zn.:  ZN/1565/DSH/23
Počet listů:  13 rozdělovník
Počet příloh:  
Počet listů příloh: 
Vyřizuje: Alois Mravík
Tel.: 377 195 181
E-mail:       alois.mravik@plzensky-kraj.cz
Datum: 18. 12. 2024

  VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Seznámení účastníků řízení s podklady pro rozhodnutí - II

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný 
správní orgán ( dále jen „ Krajský stavební úřad“) v souladu s ustanovením § 36 odst. 
3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje 
účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení o žádosti  
zahájeném dne 20.6.2023, kterou podala právnická osoba Správa železnic, státní 
organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha zastoupena na základě 
plné moci společností SAGASTA s.r.o., IČO 0459855, Novodvorská 1010/14, 142 
00 Praha ( dále jen „žadatel“)ve věci vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
„Revitalizace trati Horažďovice předměstí (mimo) – Sušice (včetně)“ 
v katastrálním území Bojanovice pod Rabím, Dobršín, Hejná, Horažďovice, Hrádek u 
Sušice, Malá Chmelná, Rabí, Sušice na Otavou, Tedražice, Velké Hydčice, Velká 
Chmelná, Čepice, Žichovice, na pozemcích:
k.ú. Bojanovice pod Rabím parc. č.: 1281/2 (ostatní plocha)
k.ú. Dobršín parc. č.: 112/1 (lesní pozemek)
k.ú. Hejná parc.č.: 59 (zastavěná plocha a nádvoří), 785/1 (trvalý travní porost), 785/1 
(trvalý travní porost), 1202/1 (trvalý travní porost), 1202/2 (trvalý travní porost), 1202/3 
(trvalý travní porost), 1202/3 (trvalý travní porost), 1218 (trvalý travní porost), 1223/3 
(trvalý travní porost), 1223/4 (trvalý travní porost), 1228/1 (lesní pozemek), 1234/1 
(lesní pozemek), 1289 (ostatní plocha), 1290 (ostatní plocha), 1292 (ostatní plocha), 
1293 (trvalý travní porost)
k.ú. Horažďovice parc.č.: 330/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 360 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 390/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 428/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
428/5 (zastavěná plocha a nádvoří), 1169/1 (ostatní plocha), 1195/2 (orná půda), 
1227/6 (orná půda), 1448/2 (ostatní plocha), 1462/1 (ostatní plocha), 1464/8 (ostatní 
plocha), 1487/2 (ostatní plocha), 1489/4 (zahrada), 1490/6 (zahrada), 1627 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1633 (zastavěná plocha a nádvoří), 2189/13 (ostatní plocha), 
2694/2 (ostatní plocha), 2694/3 (ostatní plocha), 2694/33 (ostatní plocha), 2759/1 
(ostatní plocha), 2759/3 (ostatní plocha), 2759/6 (ostatní plocha), 2759/17 (ostatní 
plocha), 2763/1 (vodní plocha) 2775/2 (ostatní plocha), 2775/3 (ostatní plocha), 2775/9 
(ostatní plocha), 2775/15 (ostatní plocha), 2775/17 (ostatní plocha), 2775/19 (ostatní 



2/13

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

plocha), 2775/20 (ostatní plocha), 2775/21 (ostatní plocha), 2775/22 (ostatní plocha), 
2776/1 (ostatní plocha), 2777/2 (ostatní plocha), 2902 (trvalý travní porost)
k.ú Malá Chmelná parc. č.: 7/1 (lesní pozemek), 34/1 (lesní pozemek), 37/1 (trvalý 
travní porost), 37/2 (ostatní plocha), 91/1 (trvalý travní porost), 94/1 (zahrada), 96/1 
(trvalý travní porost), 96/2 (ostatní plocha), 98 (trvalý travní porost), 126/15 (orná 
půda), 206/1 (zahrada), 215/1 (ostatní plocha), 215/2 (ostatní plocha), 223/5 (ostatní 
plocha), 226/1 (vodní plocha) 227/1 (ostatní plocha), 228 (ostatní plocha), 230 (ostatní 
plocha), 231 (ostatní plocha)
k.ú. Rábí parc. č.: 1705 (lesní pozemek) 1784 (ostatní plocha)
k.ú Sušice nad Otavou parc. č.: 566 (zastavěná plocha a nádvoří), 1282 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 2014/7 (ostatní plocha), 2347/2 (ostatní plocha), 2347/3 (ostatní 
plocha), 2377/1 (ostatní plocha), 2377/4 (ostatní plocha), 2377/9 (ostatní plocha), 
2377/10 (ostatní plocha), 2377/11 (ostatní plocha), 2377/12 (ostatní plocha), 2377/14 
(ostatní plocha), 2377/16 (ostatní plocha), 2379 (ostatní plocha), 2388/1 (ostatní 
plocha), 2658 (ostatní plocha)
k.ú. Tedražice parc.č.: 1904 (ostatní plocha)
k.ú. Velké Hydčice parc. č.: 23/1 (trvalý travní porost), 42 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 43 (zastavěná plocha a nádvoří), 69/1 (ostatní plocha), 95/1 (ostatní plocha), 
95/11 (lesní pozemek) 95/27 (trvalý travní porost), 99/1 (orná půda) 99/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 101 (zastavěná plocha a nádvoří), 136/1 (ostatní plocha), 162/14 
(trvalý travní porost), 445 (ostatní plocha), 448 (ostatní plocha), 449 (ostatní plocha), 
455/1 (ostatní plocha), 455/2 (ostatní plocha), 461/19 (orná půda), 461/23 (orná půda), 
463 (lesní pozemek),  467 (ostatní plocha), 468/2 (orná půda), 468/3 (orná půda), 471 
(orná půda), 472 (orná půda), 473 (orná půda), 474 (orná půda), 476 (orná půda), 
477/1 (orná půda), 478/1 (orná půda), 479 (orná půda), 480 (orná půda), 481 (orná 
půda), 483/3 (orná půda), 483/6 (orná půda), 484/1 (trvalý travní porost), 484/2 (trvalý 
travní porost), 484/2 (trvalý travní porost), 485/1 (trvalý travní porost), 485/6 (trvalý 
travní porost), 485/12 (trvalý travní porost), 634/3 (trvalý travní porost), 678/2 (orná 
půda), 679/2 (orná půda), 680/3 (ostatní plocha), 680/4 (ovocný sad), 693/2 (ostatní 
plocha), 696/2 (ostatní plocha), 706/1 (ostatní plocha), 706/2 (ostatní plocha), 716/50 
(ostatní plocha), 719/6 (ostatní plocha), 719/7 (trvalý travní porost), 719/8 (trvalý travní 
porost), 725/5 (ostatní plocha), 725/7 (ostatní plocha), 725/10 (ostatní plocha), 725/13 
(ostatní plocha), 725/14 (ostatní plocha), 725/16 (ostatní plocha), 725/20 (ostatní 
plocha), 725/23 (ostatní plocha),  725/27 (ostatní plocha), 725/28 (ostatní plocha), 732 
(ostatní plocha), 733 (ostatní plocha)
k.ú. Velká Chmelná parc.č.: 66/3 (trvalý travní porost), 123/1 (ostatní plocha), 127/2 
(trvalý travní porost), 131/2 (trvalý travní porost), 131/3 (trvalý travní porost), 132/2 
(trvalý travní porost), 136/9 (trvalý travní porost), 653/1 (ostatní plocha), 653/4 (ostatní 
plocha), 653/6 (ostatní plocha), 655 (ostatní plocha)
k.ú. Čepice parc. č.: 755 (trvalý travní porost), 771/2 (trvalý travní porost), 771/8 
(trvalý travní porost), 771/11 (trvalý travní porost), 771/14 (trvalý travní porost), 771/15 
(trvalý travní porost), 774/1 (trvalý travní porost), 781/5 (vodní plocha), 789 (trvalý 
travní porost), 793 (trvalý travní porost), 799 (trvalý travní porost), 856/1 (trvalý travní 
porost), 878 (orná půda), 895 (lesní pozemek), 1156/2 (ostatní plocha), 1169/1  (orná 
půda), 1196/21 (ostatní plocha), 1208/1 (ostatní plocha), 1208/4 (ostatní plocha), 1214 
(ostatní plocha)
k.ú.Žichovice parc. č.: 67 (zastavěná plocha a nádvoří), 103 (trvalý travní porost), 
108/1 (orná půda), 110/1  (orná půda), 110/2  (orná půda), 110/3  (orná půda), 110/4  
(orná půda), 117/1  (orná půda), 120/1 (trvalý travní porost), 123 (trvalý travní porost), 
124/2  (orná půda), 124/3  (orná půda), 124/4  (orná půda), 136 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 137 (zastavěná plocha a nádvoří), 146 (zastavěná plocha a nádvoří), 200/53 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


3/13

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

(zahrada), 236 (zastavěná plocha a nádvoří), 982/1 (ostatní plocha), 987/1 (ostatní 
plocha), 987/2 (ostatní plocha),1072/1 (ostatní plocha),1076/4 (ostatní plocha), 1076/6 
(ostatní plocha), 1097/1 (ostatní plocha), 1108/2 (vodní plocha), 1109/1 (ostatní 
plocha), 1109/2 (zahrada), 1109/5 (ostatní plocha), 1109/7 (ostatní plocha), 1109/8 
(ostatní plocha), 1112 (ostatní plocha), 1141/1 (ostatní plocha), 1141/2 (ostatní 
plocha), 1141/5 (ostatní plocha), 1141/9 (ostatní plocha), 1173 (ostatní plocha), 1109/5 
(ostatní plocha), 1109/8 (ostatní plocha)
Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení.
Krajský stavební úřad oznámil opatřením ze dne 30.1.2024, pod č.j.: PK-DSH/1406/24 
zahájení územního řízení podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a současně nařídil 
k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 7.3.2024. O průběhu jednání byl 
sepsán protokol.
Proti stavbě byly uplatněny námitky.
Krajský stavební úřad dne 25.7.2024 pod č.j.: PK-DSH/12083/24 veřejnou vyhláškou 
vydal již v této věci seznámení účastníků řízení s podklady pro rozhodnutí, ve kterém 
popsal úpravy změn na základě námitek účastníků řízení, stavební úřad však získal 
další podklady k námitkám účastníků řízení, od Správa železnic, státní organizace a 
POVED s.r.o., a jelikož se jedná o podklad rozhodnutí, je povinností stavebního úřadu 
dle ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, s tímto podkladem seznámit a dát účastníkům řízení se k tomuto podkladu 
případně vyjádřit, což tak činí touto písemností. 
Dne 1. ledna 2024 nabyl účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen “nový stavební zákon”), který nahradil stavební zákon 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů.  Dle § 330 odst. 3 nového stavebního zákona územní řízení zahájená přede 
dnem účinnosti tohoto zákona týkající se vyhrazené stavby uvedené v příloze č. 3 k 
tomuto zákonu nebo stavby s ní  související dokončí stavební úřad, který toto 
řízení vedl přede dnem účinnosti tohoto zákona. Vyhrazenými stavbami dle přílohy 
č. 3 písm. b) jsou stavby drah.
Opatřením ze dne ze dne 30.1.2024, pod č.j.: PK-DSH/1406/24 oznámením o zahájení 
stavebního řízení, stavební úřad informoval o podané žádosti občanská sdružení 
(spolky) ve smyslu § 70 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů. Sdělení bylo zveřejněno na úřední desce dne 1.2.2024, a 
spolkům žádajícím doručováním datovou schránkou, doručeno datovou schránkou. V 
zákonem stanovené lhůtě se žádný spolek do řízení nepřihlásil.

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto sdělení v kanceláři č. E 503, Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy 
a silničního hospodářství, Škroupova 18, 306 13 Plzeň v úřední dny pondělí a středa 
8.00 -16.00 hod. Osobní návštěvu je vhodné předem telefonicky dohodnout. Ve stejné 
lhůtě je možné se k podkladům vyjádřit.
Poučení:
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby 
průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v 
němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě 
bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho 
oprávněného držitele.

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


4/13

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže 
věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
podepsáno elektronicky

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Úřad 
vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně 
zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 
správního řádu. S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude oznámení zasláno zpět 
Krajskému úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství.

Toto oznámení zahájení řízení musí být vyvěšeno na úřední desce:

 Krajského úřadu Plzeňského kraje
 Městského úřadu Horažďovice
 Městského úřadu Sušice
 Městského úřadu Rabí
 Obecního úřadu Dobršín  
 Obecního úřadu Hejná
 Obecního úřadu Hrádek 
 Obecního úřadu Velké Hydčice
 Obecního úřadu Žichovice

Vyvěšeno a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Vyvěšeno dne:................................. Sejmuto dne:............................................

...................................................................................................................................
Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení

Rozdělovník:

K vyvěšení na úřední desce 
- Město Horažďovice, IDDS: ubnbxnt

Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČO: 255513
- Město Rabí, IDDS: dhgbx2b

č. p. 57, 34201 Rabí, IČO: 256 030
- Město Sušice, IDDS: i7ab4sa

náměstí Svobody 138, Sušice I, 342 01 Sušice, IČ: 256129

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
Visual appearance of document signature of "Not specified"



5/13

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Obec Dobršín, IDDS: ifibxwg
č. p. 36, 342 01 Dobršín, IČO: 47730862

- Obec Hejná, IDDS: ryzbhtb
č. p. 70, 341 01 Hejná, IČO: 573485

- Obec Hrádek, IDDS: 668bxxm
č. p. 78, 342 01 Sušice, IČO: 255530

- Obec Velké Hydčice, IDDS: mcabidb
č. p. 18, 341 01 Velké Hydčice, IČO: 256251

- Obec Žichovice, IDDS: 7vbbx2v
č. p. 190, 342 01 Žichovice, IČO: 256374

Žadatel  - v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se 
žadateli, doručuje jednotlivě (datová schránka) – v tomto řízení je žadatel 
účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu a § 85 odst. 1 písm. a)

- Správa železnic, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 9
v zastoupení na základě plné moci: SAGASTA s.r.o., IČO 0459855, Novodvorská 
1010/14, 142 00 Praha

V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se obci, na 
jejímž území má být záměr uskutečněn, doručuje jednotlivě (datová schránka) – 
v tomto řízení jsou obce současně účastníky řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu 
a § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona

- Město Horažďovice, IDDS: ubnbxnt
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČO: 255513

- Město Rabí, IDDS: dhgbx2b
č. p. 57, 34201 Rabí, IČO: 256 030

- Město Sušice, IDDS: i7ab4sa
náměstí Svobody 138, Sušice I, 342 01 Sušice, IČ: 256129

- Obec Dobršín, IDDS: ifibxwg
č. p. 36, 342 01 Dobršín, IČO: 47730862

- Obec Hejná, IDDS: ryzbhtb
č. p. 70, 341 01 Hejná, IČO: 573485

- Obec Hrádek, IDDS: 668bxxm
č. p. 78, 342 01 Sušice, IČO: 255530

- Obec Velké Hydčice, IDDS: mcabidb
č. p. 18, 341 01 Velké Hydčice, IČO: 256251

- Obec Žichovice, IDDS: 7vbbx2v
 č. p. 190, 342 01 Žichovice, IČO: 256374

V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 liniového zákona se účastníkům řízení 
podle § 27 odst. 1 správního řádu (účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) 
stavebního zákona) se doručuje veřejnou vyhláškou – vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě

- AGROSERVIS Přeštice a. s., IDDS: btrcj4m
sídlo: Doudlevecká 1711/63, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 46884378

- Dražovický AGROSPOL, IDDS: bruzs8v
sídlo: č. p. 83, 342 01 Dražovice, IČ: 26374099

- EKOŠROT spol. s r.o., IDDS: rr33e9e

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


6/13

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

sídlo: Houškova 561/4, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČO: 
25221299

- FORESTINA s.r.o., IDDS: 5436vxa
sídlo: č. p. 129, 38601 Mnichov, IČ: 26015781

- HASIT Šumavské vápenice a omítkárny, s.r.o., IDDS: k8wedgq
sídlo: č. p. 91, 341 01 Velké Hydčice, IČ: 14706776 

- Jihozápadní dřevařská a.s., IDDS: 58penx6
sídlo: Nádražní 351, Sušice II, 342 01 Sušice, IČ: 25236237 

- Sušická lesní a obchodní s.r.o., IDDS: vctfyna
sídlo:  Nádražní 69, Sušice II, 342 00 Sušice, IČ: 2825678 

- Primagra, a.s., IDDS: yw9fs8m
sídlo: Nádražní 310, 262 31 Milín, IČ: 45148155 

- Obchodní družstvo Soběšice, IDDS: p9cqwiu
sídlo: č. p. 163, 342 01 Soběšice, IČ: 117145 

- Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČO: 255513
- Město Rabí, č. p. 57, 34201 Rabí, IČO: 256 030
- Město Sušice, náměstí Svobody 138, Sušice I, 342 01 Sušice, IČ: 256129
- Obec Dobršín, č. p. 36, 342 01 Dobršín, IČO: 47730862
- Obec Hejná, č. p. 70, 341 01 Hejná, IČO: 573485
- Obec Hrádek u Sušice, č. p. 78, 342 01 Sušice, IČO: 255530
- Obec Velké Hydčice, č. p. 18, 341 01 Velké Hydčice, IČO: 256251
- Obec Žichovice, č. p. 190, 342 01 Žichovice, IČO: 256374
- CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
- ČD – Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3
- ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf

sídlo: Severní 2264/8, 37010 České Budějovice
- ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

sídlo: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 
- České dráhy,a.s., Regionální správa majetku Praha, IDDS: e52cdsf

sídlo: Prvního pluku 81/2a, 130 00 Praha 3 
- České dráhy a.s., IDDS: e52cdsf

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha, IČO: 70994226
- FIXNET s.r.o.,IDDS: 7326kn7

sídlo: Pravdova 1274, Sušice II, 34201 Sušice IČ: 26357739
- GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
- Lesy České republiky, s.p.,ST-oblast povodí Vltavy, Benešov, 

IDDS: e8jcfsn , sídlo: Tyršova 1902, 256 01 Benešov, IČ: 42196451
- Lesy České republiky, s.p.,ST- Klatovy, IDDS: e8jcfsn

sídlo: Voříškova 259, 339 01 Klatovy, IČ: 42196451
- Lesy České republiky, s.p.,L.S. Železná Ruda, IDDS: e8jcfsn

sídlo: Šumavská 4, Železná Ruda 340 04, IČ: 42196451
- Povodí Vltavy, s. p., závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Litvínovická 5, 370 01 České Budějovice, IČO: 70889953
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz

sídlo: Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, odbor investiční přípravy staveb, 

IDDS: zjq4rhz, sídlo: Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


7/13

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň, IČ: 72053119
- Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

sídlo: Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 70994234
- Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, 

IDDS: e52cdsf , sídlo: Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň
- Sušické lesy a služby s.r.o.,IDDS: 8z65huw

sídlo: Na Hrázi 270, Sušice II, 34201 Sušice IČ: 26358450
- Šumava NET s.r.o.,IDDS: q3a52dk

sídlo: Jiřího z Poděbrad 234, 34101 Horažďovice, IČ: 25228978 
- Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO:1312774 
- T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 

390/42, Nové Město, 128 00 Praha, IČO: 69797111 
- Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 150 00 Praha 5
- Barborka Jan, Prapořiště 122, Prapořiště, 345 06 Kdyně, nar. 1954
- Bauer Václav, č. p. 57, 341 01 Hejná, nar. 1947
- Benedikt Petr, 5. května 515, 341 01 Horažďovice, nar. 1970
- Černý Josef, V Hrůbatech 88, Sušice II, 342 01 Sušice, nar. 1953
- Doubek Jiří, Nábřežní 413, 341 01 Horažďovice, nar. 1976
- Drýk David, č. p. 317, 262 91 Kosova Hora, nar. 1983
- Dvořák Antonín Ing. MBA, Munice 48, 37341 Hluboká nad Vltavou, nar. 

1956
- Fikrle Milan, Nerudova 415, 330 23 Nýřany, nar. 1977
- Hajský David, č. p. 61, 27324 Loucká, nar. 1974
- Hlaváč Zdeněk, Chmelná 48, Chmelná, 34201 Sušice nar. 1960
- Hlaváčová Marie, Ing., Chmelná 48, Chmelná, 342 01 Sušice, nar. 1961
- Hnát Luděk, Krajní 130/4, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň, nar. 1974
- Holoubek Zdeněk, Střelskohoštická Lhota 24, 386 01 Střelské Hoštice, nar. 

1970
- Chovan Pavel, JUDr., Kettnerova 1939/3, Stodůlky, 15500 Praha, nar. 1947
- Ing. Šperl František Ph.D., Pod Skálou 322, Sušice III, 342 01 Sušice, nar. 

1970
- Jílek Josef, Příkopy 74, Sušice II, 342 01 Sušice, nar. 1965
- Klement Karel, Pražská 354, Sušice II, 342 01 Sušice, nar. 1971
- Kloud Jiří, Ing., č. p. 16, 341 01 Velké Hydčice, nar. 1968
- Kotek Jaroslav, U Červené lávky 667, 349 01 Stříbro, nar. 1959
- Kotek Silvestr, Dr. Pavla Klementa 522, 330 23 Nýřany, nar. 1962
- Kotlaba Josef, Ing. č. p. 28, 34101 Velké Hydčice, nar. 1956
- Kožnar David, Chmelná 49, Chmelná, 34201 Sušice, nar. 1982
- Kožnarová Alena, Bc., Chmelná 49, Chmelná, 342 01 Sušice, nar. 1982
- Kroupa Roman, Nalžovy 95, Nalžovy, 341 01 Nalžovské Hory, nar. 1970
- Kůrková Marie Mgr., č. p. 3, 341 01 Velké Hydčice, nar. 1949
- Ladman Jiří MUDr., Vinařického 1361, Vodňany II, 389 01 Vodňany, nar. 

1986
- Liprt Nachtigalová Ivana, nábř. T. G. Masaryka 1754, Rakovník II, 269 01 

Rakovník, nar. 1966
- Mach Václav, Chmelná 49, Chmelná, 342 01 Sušice, nar. 1954
- Marek Václav, Čepice 13, Čepice, 342 01 Rabí, nar. 1962

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


8/13

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Mašek Jiří Ing., Krkonošská 1520/7, Vinohrady, 120 00 Praha, nar. 1945
- Mašková Jarmila Ing., Na Groši 1169/14, Hostivař, 102 00 Praha, nar. 1943
- Mayerová Vladimíra Ing., Ke Spravedlnosti 724, Klatovy II, 339 01 Klatovy, 

nar. 1980
- Müllerová Marie Ing.,Korunní 313/13, Vinohrady, 120 00 Praha, nar. 1957
- Nachtigallová Anna, Nerudova 1105, Sušice II, 342 01 Sušice, nar. 1958
- Niebauer Petr, č. p. 96, 342 01 Čímice, nar. 1977
- Pánek Pavel, č. p. 18, 342 01 Dobršín, nar. 1970
- Pejša Jan Ing., V jezerách 2064/17, Žižkov, 130 00 Praha, nar. 1975
- Petličková Vladislava, Chmelná 55, 342 01 Sušice, nar. 1973
- Pinkas Jan Ing., č. p. 34, 341 01 Velké Hydčice , nar. 1976
- Pišinger Karel, Na Žvahově 198/8, Hlubočepy, 152 00 Praha,nar. 1976
- Plocková Iva, Francouzská 231/12, Vinohrady, 120 00 Praha, nar. 1962
- Potužník Jaroslav, Čepice 29, Čepice, 342 01 Rabí, nar. 1954
- Prasko Romana, Melantrichova 504/5, Staré Město, 110 00 Praha, 
- nar. 1992
- Prokop Jan, č. p. 177, 342 01 Žichovice, nar. 1953
- Prokop Lukáš, č. p. 177, 342 01 Žichovice, nar. 1991
- Roubal František, Hornická 760, 341 01 Horažďovice, nar. 1962
- Roubal Jan, Horňátecká 786/9, Kobylisy, 182 00 Praha, nar. 1944
- Roubal Jiří, Na Rokytce 1341/4, Libeň, 180 00 Praha, nar. 1952
- Roubal Pavel, č. p. 22, 341 01 Velké Hydčice, nar. 1962
- Dub Václav, Veřechov 2, Veřechov, 341 01 Horažďovice, nar. 1961
- Dubová Dagmar, Veřechov 2, Veřechov, 341 01 Horažďovice, nar. 1969
- Hrečín Miroslav, Krašov 22, Krašov, 330 41 Bezvěrov, nar. 1968
- Hrečínová Prodanová Marie, Krašov 22,  330 41 Bezvěrov, nar. 1969
- Míčka Jan, č. p. 23, 342 01 Žichovice, nar. 1945
- Míčková Barbora, č. p. 23, 342 01 Žichovice, nar. 1945
- Živčák Jan, Kodymova 2535/16, Stodůlky, 158 00 Praha, nar. 1955
- Živčáková Marcela, T. G. Masaryka 130, Sušice II, 342 01 Sušice, nar. 1960
- Sluková Markéta, Hornická 760, 341 01 Horažďovice, nar. 1965
- Slunka Václav, č. p. 201, 342 01 Žichovice, nar. 1964
- Stádník Dalibor, Sokolovská 760/5, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, 
- nar. 1951
- Sulán Martin, Osvobození 1000, Sušice II, 342 01 Sušice, nar. 1984
- Šašek Emanuel, č. p. 36, 341 01 Velké Hydčice, nar. 1968
- Šatrová Helena PhDr., K Lipám 333, Hradiště, 397 01 Písek, nar. 1962
- Šíma Václav Ing., Chmelná 17, Chmelná, 342 01 Sušice, nar. 1960
- Šimáček Jiří, č. p. 189, 342 01 Žichovice, nar. 1955
- Šoupa Václav, č. p. 214, 34201 Hrádek, nar. 1967
- Šrajbová Magda Mgr., U Jam 1389/17, Bolevec, 323 00 Plzeň, nar. 1956
- Šůs Marek, Nerudova 1176, 334 01 Přeštice, nar. 1976
- Velíšek Josef Ing., Dřevěná 102/9, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, nar. 1950
- Vrána Eduard, Tyršova 356, 341 01 Horažďovice, nar. 1954
- Hnátová Marie, Tovární 991, 330 23 Nýřany, nar. 1948, věcné břemeno 

chůze.
- Fikrlová Milena, Nerudova 415, 330 23 Nýřany, nar. 27.6.1950, věcné 

břemeno chůze.

Účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (účastníci řízení podle § 85 
odst. 2 písm. b) stavebního zákona) se doručuje podle § 2 odst. 5 zákona o 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


9/13

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

urychlení výstavby veřejnou vyhláškou dle § 144 správního řádu - osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno

k. ú. Bojanovice pod Rabím: 
303/1, 303/10, 374/1, 1281/1
k. ú. Dobršín: 
110/1, 111/2, 111/3, 113/2, 115/3, 1180/1, 1190/4,  1190/6
k. ú. Hejná: 
1193/2, 1193/4, 1196, 1204/1, 1205/1, 1208/1, 1209/1, 1209/3, 1211/1,
1211/4, 1211/5, 1212/1, 1215/2, 1215/3, 1215/5, 1228/2, 1249, 1252, 1253, 1254/1, 
1254/2,, 60, 780, 781/1, 781/2, 782/1, 783, 784, 785/2, 786, 787, 788/2, 791/1, 791/12, 
796/1, 796/2, 796/4, 797, 1190, 1193/4, 1193/5, 1200, 1201, 1203, 1212/1, 1212/2, 
1214/1, 1214/2, 1215/1, 1215/4, 1215/5, 1217, 1220/1, 1220/2, 1222/1, 1222/3, 
1222/5, 1223/1, 1223/2, 1223/5, 1223/6, 1224, 1225, 1226/5, 1227, 1228/4, 1250, 
1251/2, 1280/1, 1280/2, 1291, 1294
k. ú. Horažďovice: 
1280/1,, 67, 69, 70/1, 72/2, 76/1, 84/5, 84/27, 84/28, 89/1, 89/4, 90, 94/1, 96/1, 120/3, 
153/1, 153/2, 153/5, 153/6, 165/1, 166, 166, 167, 168, 168, 173, 174, 175, 178, 179, 
180/1, 180/2, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 188/1, 189/1, 189/3, 190, 194, 195/1, 196, 
197, 204, 205, 206, 207/1, 207/2, 207/19, 208/2, 218/1, 224/1, 225/1, 225/2, 263/10, 
328/1, 332/1, 332/2, 337/1, 359, 361/1, 361/2, 372/2, 390/2, 400/1, 404/1, 415, 426, 
428/2, 461, 489, 501, 513, 571, 573, 575, 644/1, 664, 731, 741/1, 741/2, 842, 961, 
962, 966, 1053, 1154, 1156/15, 1160/4, 1160/8, 1161/2, 1166/2, 1166/3, 1169/2, 
1169/3, 1176/3, 1181/5, 1183/4, 1187, 1198/2, 1206/2, 1207/2, 1210/2, 1217/11, 
1217/12, 1217/13, 1217/14, 1218/3, 1218/6, 1227/2, 1227/4, 1227/5, 1227/9, 1227/10, 
1232/2, 1233, 1243, 1272/5, 1298, 1299, 1432/3, 1439/2, 1462/2, 1464/2, 1464/4, 
1464/5, 1464/6, 1466/1, 1468/1, 1468/2, 1471/1, 1473/1, 1473/3, 1473/4, 1485/3, 
1485/4, 1485/23, 1485/25, 1485/32, 1485/33, 1488/1, 1488/14, 1488/38, 1488/40, 
1489/5, 1489/6, 1489/7, 1489/8, 1490/2, 1494, 1522/1, 1524, 1561, 1622, 1624, 1626, 
1628, 1629, 1631, 1638, 1699, 1775/14, 1775/15, 1782/22, 1782/29, 1782/30, 
1782/31, 1782/32, 1782/34, 1782/36, 1782/46, 1782/47, 1782/49, 1807, 1811, 
1907/38, 2189/7, 2189/8, 2189/10, 2189/11, 2189/12, 2189/15, 2189/16, 2189/18, 
2189/19, 2189/20, 2189/21, 2189/22, 2189/23, 2189/24, 2189/25, 2189/26, 2189/27, 
2189/28, 2189/29, 2189/30, 2271/11, 2271/12, 2271/14, 2271/15, 2271/16, 2277/1, 
2277/22, 2282/3, 2282/7, 2282/11, 2282/12, 2282/13, 2282/14, 2282/15, 2298, 2299/1, 
2299/2, 2299/3, 2299/4, 2299/6, 2299/10, 2305/1, 2305/2, 2305/3, 2306/2, 2309, 
2310/1, 2311/2, 2320, 2322/5, 2322/6, 2324, 2326/2, 2327/2, 2327/3, 2654/2, 2654/6, 
2654/7, 2660/8, 2660/45, 2660/54, 2660/70, 2660/77, 2660/79, 2661/2, 2661/3, 
2661/4, 2674/20, 2674/21, 2691/8, 2694/4, 2694/6, 2694/7, 2694/8, 2694/10, 2694/12, 
2694/13, 2694/15, 2694/16, 2694/18, 2694/19, 2694/20, 2694/21, 2694/22, 2694/23, 
2694/24, 2694/25, 2694/26, 2694/27, 2694/28, 2694/29, 2694/30, 2694/31, 2694/34, 
2694/35, 2694/36, 2694/37, 2694/38, 2694/39, 2694/40, 2695/1, 2695/2, 2740, 2753/2, 
2753/3, 2754/2, 2754/5, 2756/8, 2756/10, 2756/11, 2756/12, 2756/20, 2756/21, 2757, 
2758/1, 2758/3, 2758/4, 2758/5, 2759/4, 2759/5, 2759/7, 2759/8, 2759/9, 2759/10, 
2759/11, 2759/13, 2759/19, 2759/23, 2759/24, 2759/26, 2759/31, 2759/32, 2759/35, 
2759/36, 2760/4, 2760/5, 2762/1, 2762/2, 2764/39, 2775/1, 2775/4, 2775/5, 2775/6, 
2775/10, 2775/11, 2775/12, 2775/13, 2775/14, 2775/16, 2776/2, 2777/1, 2780/2, 
2784/1, 2784/5, 2792, 2795, 2798, 2801, 2841, 2847, 2848, 2849, 2852, 2854/1, 
2854/2, 2885, 2886, 2887, 2888, 2889, 2890, 2894, 2895, 2896, 2897, 2898, 2899, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


10/13

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

2900, 2901, 2903, 2904, 2905, 2906, 2907, 2908, 2909, 2912/3, 2941/3, 2979/1, 3108, 
3109, 3121, 3127, 3135/3, 3135/4, 3135/5, 3148, 3149, 3150, 3157, 3159, 3160, 3163, 
3176, 3189, 3190, 3197, 3198, 3200, 3205, 3217
k. ú. Malá Chmelná:
 1/1, 2/1, 2/3, 6/2, 7/2, 7/5, 8/4, 11/3, 11/4, 11/6, 11/7, 11/8, 11/9, 11/10,11/12, 12/1, 
12/3, 28, 34/6, 113, 116, 117/1, 126/4, 126/10, 128/1, 128/2, 137, 151/1, 171/6, 224, 
225, 234,, 1/3,   2/4, 10/1, 10/2, 12/4, 13/1, 14, 14/4,  14/8, 15, 16,  17/1,  20,  30/2,  
31/3,  31/4,  31/5,  33,  34/2,  38,  44,  46/3,  72,  76/1,  81/1,  81/8,  84/1,  88/2,  89,  
90,  91/2,  91/3,  91/4,  91/5,  93,  94/2,  95,  97,  102/1,  102/3,  104,  105,  106/1,  
107/1,  107/2,  109,  110/1,  110/2,  112,  114,  115,  117/2,  118/1,  118/2,  119,  120,  
122/1,  123,  125,  126/1,  126/6,  126/7,  126/8,  126/11,  126/13,  126/14,  128/2,  
139/2,  139/4,  139/5,  139/6,  141/2,  141/3,  141/5,  142/2,  142/4,  160,  163,  165,  
166,  167,  171/3,  171/4,  175,  183,  186,  187,  188,  190,  192/1,  202,  204/2,  205/2,  
206/2,  209/1,  210,  211,  212/2,  212/4,  215/3,  216,  218/2,  218/5,  218/6,  223/1,  
223/2,  223/3,  223/4,  226/2,  226/3,  227/2,  227/4, 229
k. ú. Rabí: 
159/1, 159/2, 159/3, 170/1, 170/2, 170/3, 170/4, 199/3, 199/4, 199/5, 199/6, 199/7, 
1632/1, 1633/3, 1634/3, 1642/1, 1642/2, 1642/3, 1642/4, 1645/1, 1685/2, 1685/3, 
1685/5, 1685/9, 1701/4, 1704, 1706/2, 1708, 1719, 1781/2, 1706/3,  1706/4,   1710/2,  
1711/2,  1711/3,  1711/4,  1711/5,  1711/6,  1711/7,  1778/1, 1781/1
k. ú. Sušice nad Otavou: 
2362/3,, 564,  565,  567,  568,  588,  602/8,  627,  637,  735,  771/3,  773,  775/1,  842,  
1084/1,  1086,  1087/1,  1155/1,  1283,  1424,  1425,  1427,  1616/1,  1844/27,  1910/3,  
1910/10,  1910/11,  1911/15,  1911/16,  1911/17,  1911/18,  1911/19,  1911/20,  
1911/21,  1911/22,  1911/24,  1911/25,  1911/65,  1911/66,  1935/15,  1940/2,  1940/3,  
1940/4,  1941/18,  1941/23,  1941/32,  1941/33,  1941/53,  1941/108,  1941/111,  
1941/114,  1945/14,  1945/15,  1945/16,  1945/18,  1945/19,  1945/29,  1945/34,  
1945/39,  1945/40,  1945/41,  1945/43,  1945/51,  1945/52,  1949/3,  1951/12,  
1951/17,  1953/1,  1956/1,  1956/8,  1967/1,  1967/3,  1967/4,  1967/8,  1967/9,  
1967/10,  1967/11,  1970/1,  1970/3,  1999/25,  1999/27,  1999/30,  2001/2,  2002/1,  
2007/1,  2008/5,  2009/3,  2009/4,  2009/4,  2010/1,  2010/2,  2013/1,  2014/6,  2028/6,  
2028/7,  2028/8,  2028/9,  2028/24,  2029/2,  2029/6,  2029/7,  2096/21,  2340/15,  
2340/16,  2347/1,  2347/4,  2347/17,  2347/19,  2347/20,  2348/1,  2348/2,  2348/3,  
2362/4,  2362/13,  2362/18,  2376/1,  2377/2,  2377/3,  2377/5,  2377/7,  2377/8,  
2377/8,  2377/13,  2377/15,  2377/17,  2378,  2388/2,  2393,  2441,  2442,  2475,  
2478,  2513,  2516,  2516,  2529/1,  2530,  2531,  2648,  2649,  2650/1,  2657,  2661,  
2662,  2666,  2774,  2775,  2782,  2791,  2813,  2813,  2814,  2814,  2850,  2886,  
3296,  3468,  3482,  3483,  3484,  3485,  3486,  3487,  3488,  3489,  3490,  3491,  
3492,  3493,  3983
k. ú. Tadražice: 
672/1, 672/13, 672/14, 672/15, 672/19, 672/20, 672/21, 675/1, 675/2, 675/3, 675/4, 
675/5, 675/6, 675/7, 675/8, 678/1, 678/2, 678/5, 678/6, 678/7, 678/8, 678/10, 678/11, 
688/2, 688/4, 688/5, 688/6, 854/1, 854/2, 854/3, 854/4, 854/5, 854/6, 854/7, 858, 
866/1, 866/16, 866/19, 866/20, 867/1, 867/2, 867/3, 867/4, 867/5, 867/12, 867/13, 
867/15, 868, 923/23, 923/24, 923/26, 923/27, 923/29, 923/36, 923/37,, 84,  678/1,  
686/1,  687/1,  687/2,  687/3,  687/5,  687/6,  699/5,  705/1,  705/4,  706/2,  706/7,  
707/1,  707/6,  707/12,  707/13,  707/17,  707/20,  771/1,  772/6,  773,  774/2,  776/1,  
811/3,  811/4,  812/1,  812/46,  812/82,  829/20,  840/1,  840/3,  840/4,  840/5,  840/7,  
840/8,  840/9,  847,  852/1,  852/2,  852/4,  852/5,  852/6,  852/8, 857,   866/9,  866/13,  
866/14,  880,  884/2,  884/3,  885/3,  885/4,  1881/1,  1881/2,  1885/2,  1891/2,  

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


11/13

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

1891/22,  1891/24,  1897/8,  1898/2,  1899/1,  1899/2,  1899/3,  1899/4,  1900,  1902/2,  
1902/3
k. ú. Velké Hydčice:
92/1, 433/2, 434/5, 435/2, 499/2, 509, 510, 513, 516/5, 567/2, 595/8, 617, 620/1, 620/2, 
620/3, 658/4, 664/1, 664/2, 664/3, 664/4, 667/2, 683/1, 708, 726,, 1/1,  1/2,  3,  5/1,  7,  
7/3,  7/4,  16/2,  18,  18/1,  18/2,  19,  20,  21,  21,  23/2,  25/1,  25/2,  25/4,  27/1,  31,  
32/2,  34,  36,  37,  40/1,  40/3,  41,  44/1,  44/5,  46,  62,  64,  66,  67/1,  69/2,  69/3,  
71,  83,  83/1,  86,  87,  90/1,  95/2,  95/17,  95/18,  95/19,  95/20,  95/21,  97,  98/1,  
99/1,  99/2,  99/3,  99/4,  102,  102,  103,  103,  104,  104,  105,  106,  107,  108,  108,  
109,  111,  112/1,  112/1,  112/2,  112/3,  113/1,  114,  114/1,  115,  115/1,  115/2,  
116/2,  117/1,  120/1,  128,  129/3,  129/4,  130/1,  132/1,  132/6,  133/1,  136/3,  136/4,  
136/5,  136/6,  136/7,  136/8,  139,  141/1,  141/2,  141/3,  142,  145/1,  145/2,  145/2,  
151/3,  151/4,  151/5,  153,  154/2,  156/1,  156/2,  162/2,  162/4,  162/7,  162/8,  
162/13,  162/15,  162/17,  162/18,  162/19,  162/32,  172,  173,  174,  175/1,  178,  179,  
180/1,  430/1,  430/5,  430/6,  431/1,  431/2,  432,  434/2,  434/3,  434/4,  434/6,  434/7,  
436,  437,  444/4,  444/6,  444/7,  446/2,  451/1,  454,  456,  459,  460,  461/1,  461/2,  
461/4,  461/6,  461/8,  461/20,  461/21,  461/22,  461/24,  462,  468/1,  469,  470,  475,  
483/1,  483/2,  483/5,  485/2,  485/3,  485/4,  485/5,  485/7,  485/8,  485/10,  485/13,  
486/2,  488/1,  498/2,  500,  504,  505/1,  505/2,  505/3,  505/4,  505/5,  511,  519/2,  
520/2,  520/6,  520/7,  520/8,  520/9,  520/9,  568,  569,  595/5,  601,  604/2,  606,  
608/1,  608/3,  608/4, 627/57,  627/58,  627/58,  627/59,  627/60,  627/61,  627/62,  
627/63,  627/64,  627/65,  627/66,  627/68,  627/84,  631/32,  631/33,  631/48,  631/49,  
633/1,  633/7,  634/2,  635/5,  635/25,  635/30,  635/31,  635/32,  635/33,  638,  639/1,  
639/4,  639/5,  639/6,  639/7,  639/8,  639/9,  641/1,  641/2,  651/1,  651/2,  651/4,  
652/2,  652/3,  652/4,  653/3,  653/13,  653/18,  653/19,  653/20,  653/21,  653/22,  
653/23,  653/29,  658/1,  658/9,  658/10, 664/13,  664/14,  667/1,  668/2,  668/7,  672/3,  
672/7,  673/12,  673/17,  673/18,  673/20,  674/16,  677/1,  679/3,  679/5,  679/7,  679/8,  
679/11,  679/12,  679/13,  680/1,  681,  690,  691,  692/2,  693/1,  693/3,  693/4,  694,  
696/1,  696/4,  698/2,  698/3,  698/7,  698/10,  698/15,  705/2,  706/3,  706/4,  707/1,    
710/1,  710/2,  712/1,  712/2,  712/3,  715/1,  715/2,  715/3,  716/1,  716/5,  716/7,  
716/54,  716/56,  716/57,  716/58,  716/59,  716/60,  716/61,  716/62,  716/63,  716/64,  
716/65,  716/66,  716/67,  716/68,  716/73,  716/74,  716/76,  716/106,  717/2,  717/3,  
717/4,  717/5,  718/1,  718/4,  718/5,  719/2,  719/14,  719/16,  719/17,  719/19,  719/27,  
721/1,  721/2,  722/1,  722/2,  725/6,  725/8,  725/9,  725/12,  725/15,  725/17,  725/18,  
725/19,  725/22,  725/24,  725/25,  725/26,  727,  728,  729,  730,  731/2,  734,  735,  
736,  740
k.ú. Velká Chmelná:
56/9, 71/1, 141/3, 143/2, 143/3, 143/4, 144, 145/1, 145/2, 145/3, 145/4, 146/1, 146/2, 
146/3, 303, 635/1, 635/2, 635/3, 635/4, 635/5 , 636, 658,, 26,  27/7,  27/13,  56/3,  57,  
59,  60/6,  66/1,  66/2,  67,  68/1,  68/2,  69,  72/2,  76,  118,  121,  123/2,  125/1,  126/1,  
127/1,  128,  130,  131/1,  132/3,  135,  136/2,  136/7,  136/8,  138,  159,  160,  161,  
163,  164,  166,  179/1,  182,  188,  597/4,  630,  632/2,  632/3,  633/1,  633/2,  633/3,  
634/1,  634/2,  647/1,  652,  653/2,  653/5,  654,  656,  657, 659
k. ú. Čepice:
738, 739, 742, 743/2, 747, 761/2, 775, 777/2, 779/1, 790, 791, 792, 798/2, 800, 854, 
855, 879, 883, 888, 890/1, 896, 985, 1011/1,, 45,  730/2,  731/3,  758,  771/6,  771/7,  
771/9,  771/10,  771/12,  771/13,  771/16,  771/25,  771/26,  771/27,  771/28,  781/2,  
781/4,  794,  797,  801/2,  802,  832/1,  832/2,  832/6,  834,  840,  843,  846,  847,  
858/2,  858/3,  858/4,  877/2,  881,  884/1,  884/4,  884/7,  886,  900,  949/1,  949/2,   
949/3,  971,  986/8,  1023/1,  1023/2,  1023/3,  1023/4,  1145/3,  1169/2,  1171/2,  

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


12/13

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

1176,  1180/1,  1180/2,  1183,  1194,  1196/1,  1196/2,  1196/3,  1196/6,  1196/7,  
1196/8,  1196/9,  1196/10,  1196/11,  1196/12,  1196/13,  1196/14,  1196/15,  1196/16,  
1196/17,  1196/18,  1196/19,  1196/20,  1198,  1201,  1207/1,  1208/2,  1208/3,  1210,  
1211/1,  1211/2,  1211/3,  1213
k.ú. Zářečí u Horažďovic
2464/2, 2475/3, 2475/26
k.ú. Žichovice:
126/1,184/1, 989, 994, 1032/1, 1033/2, 1068,, 64,  75/1, 80,  91,  97,  98,  100/1,  101/4,  
102/2,  105,  106/1,  107/2,  107/3,  107/4,  108/2,  109/2,  109/4,  111,  113/5,  113/6,  
113/7,  117/2,  124/5,  125/1,  125/2,  125/4,  138/1,  138/2,  139/1,  139/3,  147,  148,  
149/2,  149/3,  151,  153,  170,  173,  176,  184/4,  198,  200/3,  200/4,  200/13,  200/15,  
200/16,  200/17,  200/30,  200/33,  200/35,  200/38,  200/39,  200/47,  200/51,  200/55,  
200/81,  204,  208/2,  208/4,  316,  327,  883/25,  883/26,  959,  961/1,  961/2,  962/2,  
964,  965,  966,  968/1,  969/1,  969/2,  983/1,  984,  985,  987/6,  997/1,  1023/1,  
1030,  1031/1,  1072/2,  1074/1,  1076/2,  1076/7,  1076/8,  1094,  1095,  1097/2,  
1100/1,  1100/2,  1106,  1108/1,  1109/9,  1119,  1125,  1131/2,  1132/1,  1132/2,  
1133,  1134,  1135,  1136,  1137,  1138,  1139/1,  1139/2,  1141/3,  1141/4,  1141/8,  
1142,  1145,  1146/5,  1146/6,  1146/7,  1147,  1174,  1206,  1214

Dotčené orgány (datová schránka)
- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních 

zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk
sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

- Ministerstvo obrany, odbor správy nemovitého majetku, IDDS: hjyaavk
sídlo: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na ŽP, IDDS: 8qzykr4
sídlo: Vršovická1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10

- Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu :
ISDS: n75aau3
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského,: 
IDDS: m4cadvu
sídlo: Hřímalého 2730/11, 301 00 Plzeň

- Archeologický ústav AV ČR, Praha,v.v.i. RAPP,  IDDS: fxcng6z
sídlo: Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, IČO: 67985912

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni: IDDS: samai8a
sídlo: Skrétova 1188/15, 301 00 Plzeň

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: 
p36ab6k,  sídlo:  Argentinova 129, 339 01 Klatovy 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, 
Dopravní inspektorát Klatovy, IDDS: 5ixai69, sídlo: Nábřeží kpt. Nálepky 412, 
339 01 Klatovy, Č. j. KRPP-182478-5/ČJ-2022-030406

- Drážní úřad, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd
sídlo: Škroupova 11, 301 36 Plzeň

- Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, Odbor letišť a leteckých staveb, 
Oddělení letišť, IDDS: v8gaaz5
sídlo: K letišti 1149/23, Ruzyně, 161 00 Praha 6

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, Škroupova 
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


13/13

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 
Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody 
a krajiny, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, orgán ochrany 
ovzduší, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, orgán ochrany ZPF, 
Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

- Městský úřad Horažďovice, IDDS: ubnbxnt
sídlo: Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČO: 255513

- Městský úřad Horažďovice, Odbor Životního prostředí, IDDS: ubnbxnt
sídlo: Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČO: 255513

- Městský úřad Horažďovice, Odbor výstavby a územního plánování, IDDS: 
ubnbxnt
sídlo: Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČO: 255513

- Městský úřad Horažďovice, Odbor investic, rozvoje a majetku města, 
IDDS: ubnbxnt, sídlo: Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČO: 255513

- Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, IDDS: ubnbxnt
sídlo: Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČO: 255513

- Městský úřad Sušice, IDDS: i7ab4sa
sídlo: náměstí Svobody 138, Sušice I, 342 01 Sušice, IČ: 256129

- Městský úřad Sušice, Odbor Životního prostředí, IDDS: i7ab4sa
sídlo: náměstí Svobody 138, Sušice I, 342 01 Sušice, IČ: 256129

- Městský úřad Sušice, Odbor památkové péče a cestovního ruchu, 
IDDS: i7ab4sa
sídlo: náměstí Svobody 138, Sušice I, 342 01 Sušice, IČ: 256129

- Městský úřad Rabí, IDDS:  dhgbx2b
sídlo: č.p. 57, 34201 Rabí, IČO: 256030

- Obecní úřad Dobršín, IDDS: ifibxwg
sídlo: č.p. 36, 342 01 Dobršín, IČO: 47730862

- Obecní úřad Hejná, IDDS: ryzbhtb
sídlo:  č.p. 70, 341 01 Hejná, IČO: 00573485 

- Obecní úřad Hrádek, IDDS: 668bxxm 
sídlo: č.p. 78, 342 01 Sušice, IČO: 255530

- Obecní úřad Velké Hydčice, IDDS: mcabidb
sídlo:  č.p. 18, 341 01 Velké Hydčice, IČO: 256251

- Obecní úřad Žichovice, IDDS: 7vbbx2v
sídlo: č.p. 190, 342 01 Žichovice, IČO: 256374

- Obecní úřad Malý Bor, IDDS: zeaauxe
sídlo: Malý Bor 146, 341 01 Horažďovice

Na vědomí (veřejnou vyhláškou)
- vlastní k založení
- UNILEASING a.s., Randova 214, 339 01 Klatovy, IDDS: y4wgtg2 

IČ.: 25205552, č.l.2180595 – 6
- Komerční banka a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha, 

IDDS: 4ktes4w, IČ: 45317054
- MONETA Money Bank a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha 4,

IDDS: 3kpd8nk,  IČ: 25672720
- Česká spořitelna a.s. , Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IDDS: wx6dkif

IČ: 45244782

mailto:posta@plzensky-kraj.cz



